П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 13 февраля 2012 г. № 89-п «О комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования
в Волгоградской области»

Администрация  Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования в Волгоградской области, утвержденный постановлением Администрации Волгоградской области от 13 февраля 2012 г. № 89-п «О комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования в Волгоградской области»:

1)  вывести из состава комиссии Коняхину Т.А.;
2) ввести в состав комиссии Черняеву Нину Алексеевну, главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Волгоградская областная клиническая больница № 1», Волгоград;

3) наименование должности Е.А.Харичкина изложить в редакции «заместитель Губернатора Волгоградской области, председатель комиссии»;
4) наименование должности В.В.Глазова изложить в редакции «директор Волгоградского филиала акционерного общества «Страховая компания «СОГАЗ-Мед»;
5) наименование должности И.М.Пономаревой изложить в редакции «заместитель директора по обязательному медицинскому страхованию филиала закрытого акционерного общества «Капитал Медицинское страхование» в г.Волгограде»;
6) наименование должности В.В.Шкарина изложить в редакции «председатель Комитета здравоохранения Волгоградской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Волгоградской области

А.И.Бочаров